FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

FERREAGRO EL TREBOL

sobre las ventas

NIT: 88278502-1 - Responsable de IVA - Obligacion: Agente de retencién en el impuesto

[Fecha Emision: 2024-01-29|

Fecha Validacién DIAN: 2024-01-29
Hora Validacién DIAN: 08:16:00

CCoNIT:  88287043-

Cliente: LEONEL ALVAREZ

Régimen:  No Responsable de IVA

Obligacién: No aplica - Otros

Direccién: ~ CALLE 32A #2-59 BARRIO VILLA CLMIRA
Ciudad: Abrego - Colombia

Teléfono: 3204962110

Resolucién de Facturacion Electrénica No. 18764057651165

2024-04-09
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

E-mail: Ihat720613@yahoo.com

Forma de Pago: Crédito

Medio de Pago: Acuerdo mutuo
Plazo Para Pagar: 30 Dias

Fecha Vencimiento: 2024-01-29

Email: CLIENTESCONSTRURAMAELTREBOL@GMAIL.COM

# Cédigo Descripcion Cantidad
1 000449 ALAMBRE CENTELSA CALIBRE 10 0.20
2 S00001 SERVICIO TRANSPORTE MOTO URBANO 1.00
3 003764 LAVADERO PREFABRICADO CERAMICA 1MT SOLO TANQUE 1.00
4 001055 CINTA AISLANTE NEGRA 15M UDUKE 1.00

Impuestos
Tipo Base Porcentaje
IVA 7,000.00 0.00%
IVA 313,865.55 19.00%

Retenciones

Valor Tipo Base Porcentaje Valor
0.00

59,634.45

de 2023-10-09, Prefijo: EE, Rango 1 Al 10000 - Vigencia Desde: 2023-10-09 Hasta:

CARRERA 5 N9-68 - Abrego - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3219849459

uMm Val. Unit IVA/IC  Dcto

Unidad 378,151.25 71,848.75 0.00

Unidad 7,000.00 0.00 0.00

Unidad 235,294.12 44,705.88 0.00

Unidad 2,941.18 558.82 0.00
Totales

Concepto
Nro Lineas:
Base:
Impuestos:
Retenciones:

Descuentos:

Total Factura - Descuentos:

Total Factura:

%

0.00

0.00

0.00

0.00

Val. Item

90,000.00

7,000.00

280,000.00

3,500.00

Valor

320,865.55

59,634.45

0.00

0.00

380,500.00

380,500.00

NOTAS:

REMISION COMPRA N. 44826 28/01/2024

SON: TRESCIENTOS OCHENTA MIL QUINIENTOS PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*tkkkrk,

Factura No: EE - 326 - Fecha y Hora de Generaci6n: 2024-01-29 - 08:16:00

CUFE: €565f85f31222197¢3c8787d052alfe19f18565bb6f6c7d057182ee767213dd2ccd3d38901ae7dfc621861a43ec29820




